8.11.1412 - Adi octo de novembro 1412, Abate Antonio et joanne del doce di nap. fratelli carnali per la 
ven.zione che portavano al monastero de santamaria donnaromata et per altre giuste cause hanno donato ... 
li sub.ti juspatronati ... ecc.ia seu cappella de santo biase sita ala piaza di nido ale case che foro de dicti 
fratelli, ala ecc.ia de s.to Ambrosio sita in dicta piaza et loco, et in la ecc.ia de santo massimo sita ala piaza 
de sancto arcangelo ad signo ... not. Antonio pirozo (ASNa, Mon. sopp. 4019, p.92). 

24.5.1417 - Inter cetera contenta in testamento per not.r Fran.co Scalese sub die vigesimo quarto mensis 
Maij 1417 rogato manu q.o notarij Iacovi Minutolo in quo instituit heredem Lucretiam Scalese, adest 
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infraptum legatum. Item D.nus testator legavit d.a ecclesie S.ti Laurentij elemosinaliter, et pro remiss.ne 
peccatorum suorum domum unam ipsius testatoris in qua ad presens d.o testator habitat sitam in platea 
sancti Arcangeli ad Signeris de neap. iuxta alias domus magnas ipsius testatoris, iuxta domus d.ni Fran.ci 
Piscelle, iux.a viam publicam (ASNa, Mon. sopp. 1247, f. 15; Pinto, Ricerca 2011). 
- Fran.co Scalese: Legato fatto a benefizio del n.ro Real Monistero di certe sue case site a S. Angelo a 
Segno stip.to per N.e Giacomo Minutoli di Napoli a 24 Maggio 1417 (ASNa, Mon. sopp. 1296, lett. F; Pinto, 
Ricerca 2011). 
- poi nel maggio ’17 Francesco Scalese legò al convento di S. Lorenzo una casa «in qua ad presens dictus 
testator habitat», sita «in platea sancti Arcangeli ad Signaris de Neapoli, iuxta alias domos magnas ipsius 
testatoris» e confinante con la via pubblica e con un edificio appartenente a Franci Piscicelle … notaio Iacovi 
Minutolo (Capone, in Nap. Nob. 32 1993, p.69).* 

5.1.1418 - Fascicolo vigesimo secondo … Num.° 10 A 5 di Genn.o 1418 Aniello de Gennaro vende ad 
Aniello Boffa una casa sita nella Piazza di S. Paolo per onze venti per istro rogato per N.r Paolo d’Amalfi di 
Napoli (ASNa, Mon. sopp. 3422 f. 47v; Pinto, Ricerca 2011). 
- Nel gennaio del 1418 il nobile «Anello Ianuario de Neapoli filio nobilis viri domini Ioannoni Ianuarii de 
Neapoli militis» asserì di fronte alle monache di possedere per successione paterna «quasdam domos 
consistentes in membris quinque superioribus et inferioribus et cum astraco ad solem»; le case si trovavano 
«in platea Sancti Pauli maioris de Neapoli ab una parte, et ab alia parte sunt constitute in platea Sancti 
Arcangeli ad Signam», ed erano fornite di «duobus introytibus et exitibus: uno ex eis a dicta platea Sancti 
Pauli, et alio a dicta plathea Sancti Arcangeli». Erano disposte «iuxta domos magnifici viri domini Marini 
Boffa de Neapoli Regni Sicilie Cancellarii fratris carnalis dicti Anelli Boffa a duabus partibus, iuxta domos 
monasterii S. Ligorii maioris de Neapoli ad duabus partibus, juxta viam publica et vicinalem» (ASNa, Mon. 
sopp. 3419; Capone, in Ricerche sul Medioevo …, 1996 p.78).*